
UCHWAŁA NR XLVI/347/2023 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z 16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2464 ze zm.)  w związku 
z art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1343 ze zm.) Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w ramach gminnych przewozów pasażerskich 
organizowanych przez Gminę Wydminy, dotyczących linii komunikacyjnych na terenie Gminy Wydminy oraz 
na terenie Gminy Miłki, Gminy Stare Juchy, Gminy Ełk, Gminy Giżycko, Gminy Orzysz obsługiwanych 
w ramach podpisanego porozumienia międzygminnego, w relacjach: 

1) 14 Bystry – Miłki – Orzysz 

2) 31 Wydminy – Stare Juchy – Królowa Wola - Siedliska 

3) 34 Stare Juchy – Skomack Wielki – Grabnik - Siedliska 

4) 54 Miłki – Talki – Miłki - Ruda 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 2 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D76F7AFF-D3C7-4AAF-9DFF-8D5B436860C4. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLVI/347/2023 Rady Gminy Wydminy z dnia 11 stycznia 2023r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

 

 Zgodnie z  ustawą z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2464 ze zm.)  zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na linie komunikacyjne podlegające dopłacie ze środków Funduszu musi być 

poprzedzone uzyskaniem zgody organu stanowiącego właściwego organizatora. W związku z utworzeniem 

nowych linii komunikacyjnych w relacjach wskazanych w niniejszej uchwale uzasadnione jest wyrażenie zgody 

przez Radę Gminy na zawarcie ww. umowy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: Łukasz Augustynowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D76F7AFF-D3C7-4AAF-9DFF-8D5B436860C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik Uzasadnienie

